

**Årsredovisning**  
för  
**SEE Cooling AB**  
556763-0461

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Svante Enlund, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för SEE Cooling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling, licensiering och försäljning av energiutrustningar till hela system inom data, VVS, rör- och kylbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2022 har varit ett intressant och framgångsrikt år för SEE Cooling. Genom samarbetet med Sveriges största kylgrossist har bolaget nått nya kundgrupper medan gamla kunder kommit tillbaks.

Omsättningen har ökat med 34 % jämfört mer året innan och SEE Cooling börjar succesivt bli allt mer känt i Datacenterbranschen.

I samarbete med flera andra företag har bolaget nu tillgång till ett avsevärt rationellare sätt att bygga högeffektiva datacenters på betydligt kortare tider än vad som förut varit möjligt.

SEE Coolings teknik är i absolut framkant när det gäller kylning av Datacenters med

- Låg total energiförbrukning ( Långt lägre än vad konkurrenter ofta räknar som lågt ).
- Temperaturprestanda ( Låga jämna temperaturer inom området Cold zon i datacenters ).
- Tillgänglighet och driftsäkerhet

Ovanstående är också en av huvudorsakerna att bolaget med sina dedikerade medarbetare och utan tillskott av externt kapital fått ett fotfäste på en marknad som näst intill helt domineras av multinationella företag med otroligt stora ekonomiska resurser.

Utöver detta kan nämnas att SEE Cooling nu även har tillgång till Megacooler tekniken som bibehåller SEE Coolerns extrema effektivitet och prestanda med enskilda enheter som är ca 20 ggr större ( upp till ca 1,2 MW / st ) och som medger möjlighet till kompressorfri spetskylning av mycket stora Datacenters med lägre totalt Capex- behov än vad som förut varit möjligt.

Bolaget beslutar för året att bidra till välgörande ändamål med 2% av sin vinst, vilket avsätts efter årsstämman till välgörande hjälp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 453	7 027	793	5 554
Resultat efter finansiella poster	283	458	-601	291
Soliditet (%)	23	17	47	28

Verksamhetsåret har haft en ökad försäljning mot föregående år, vilket är ett utfall av en för året ökad efterfrågan av bolagets tjänster och produkter.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	207 097	458 097	<b>765 194</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		458 097	-458 097	<b>0</b>
Årets resultat			238 677	<b>238 677</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>665 194</b>	<b>238 677</b>	<b>1 003 871</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 194
årets vinst	238 677
	<b>903 871</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	903 871
	<b>903 871</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 453 014	7 027 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 453 014</b>	<b>7 027 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 748 270	-5 558 639
Övriga externa kostnader		-2 181 400	-891 145
Personalkostnader	2	-238 403	-117 561
Övriga rörelsekostnader		-1 416	-1 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 169 489</b>	<b>-6 568 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>283 525</b>	<b>458 671</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		858	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 752	-574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-894</b>	<b>-574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>282 631</b>	<b>458 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>282 631</b>	<b>458 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 954	0
<b>Årets resultat</b>		<b>238 677</b>	<b>458 097</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	624 953	6 000 030
Övriga fordringar	255 306	34 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 907 257	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 745	19 322
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 789 261</b>	<b>6 053 852</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 499 459	466 694
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 499 459</b>	<b>466 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 288 720</b>	<b>6 520 546</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 288 720

6 520 546

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

665 194

207 097

Årets resultat

238 677

458 097

**Summa fritt eget kapital**

**903 871**

**665 194**

**Summa eget kapital**

**1 003 871**

**765 194**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

495 229

Leverantörsskulder

2 047 241

4 275 417

Skatteskulder

12 329

0

Övriga skulder

59 452

471 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 165 827

513 640

**Summa kortfristiga skulder**

**3 284 849**

**5 755 351**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 288 720**

**6 520 546**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

*Svante Enlund*  
Svante Enlund  
Ordförande  
2023-06-29

*Mats Eriksson*  
Mats Eriksson  
  
2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Per-Olof Wennerlund*  
Per-Olof Wennerlund  
Godkänd revisor
